－ 1 －

杭师大教〔2014〕14号

关于公布 2013 年本科专业评估结果的通知

各学院、部门：

根据《杭州师范大学本科专业设置、建设和评估管理办法

（试行）》（杭师大〔2012〕156 号）要求，学校于 2013 年对

46 个本科专业进行了评估，经学院填报、部门审核、专业确认、

校长办公会审议通过，现将结果予以公布（详见附件）。

希望各学院根据评估结果，查找专业建设的薄弱环节，明

确专业建设的基本思路，及时提出整改措施，切实提升专业水

平，提高人才培养质量。

    附件：杭州师范大学 2013年本科专业评估结果一览表

杭州师范大学

2014 年 4月 2 日

－ 3 －

附件

杭州师范大学 2013年本科专业评估结果一览表

序号 所属学院 专业名称 得分

1
经济与管理学院

经济学 38.21

2 旅游管理 26.24

3
法学院

法学 30.14

4 知识产权 23.83

5
政治与社会学院

社会工作 26.31

6 思想政治教育 29.59

7

教育学院

教育技术学 35.61

8 应用心理学 33.46

9 小学教育 56.25

10 学前教育 36.30

11
体育与健康学院

体育教育 37.01

12 武术与民族传统体育 35.37

13

人文学院

汉语国际教育 30.90

14 汉语言文学 48.79

15 历史学 43.68

16 人文教育 28.14

17
外国语学院

英语 48.03

18 日语 32.47

19

理学院

数学与应用数学 54.54

20 信息与计算科学 25.77

21 物理学 41.86

22 应用物理学 30.54

23 科学教育 41.79

24

材料与化学化工学院

化学 55.38

25 应用化学 42.54

26 高分子材料与工程 34.10

27 制药工程 36.05

28
生命与环境科学学院

生物科学 45.56

29 生物技术 32.92

30

杭州国际服务工程学院

计算机科学与技术 55.43

31 软件工程 43.86

32 电子信息工程 45.26

序号 所属学院 专业名称 得分

33

        医学院

临床医学 53.12

34 口腔医学 22.80

35 预防医学 40.38

36 药学 36.80

37 护理学 36.42

38 公共事业管理(卫生事业管理方向） 43.78

39
阿里巴巴商学院

市场营销（网络营销方向） 39.01

40 电子商务 60.70

41

音乐学院

音乐表演 40.31

42 音乐学 45.68

43 舞蹈学 34.05

44 艺术教育 36.74

45
美术学院

美术学 27.23

46 绘画 38.32

杭州师范大学校长办公室                2014年 4月 15日印发